
RUC:

FACTURA
No.

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

EMISIÓN:

AMBIENTE

NORMAL
DIR.SUCURSAL:

DIR. MATRIZ:

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD:

1191762289001

001-001-000001154

0712202301119176228900120010010000011545899264816

PRODUCCION

0712202301119176228900120010010000011545899264816

FUNDACION LORENTEANA

ROCAFUERTE: 11-43 OLMEDO Y J J PEÑA-- -- --
LOJA--LOJA--Ecuador

ROCAFUERTE 11-43 Y OLMEDO Y JJ PEÑA - LOJA
- ECUADOR

FUNDACION LORENTEANA

NO

/1Página: 1

CONTRIBUYENTE RÉGIMEN RIMPE

RAZÓN SOCIAL/ NOMBRES
Y APELLIDOS:

IDENTIFICACIÓN:

FECHA DE EMISIÓN:
GUÍA DE REMISIÓN:

NORLOP THOMPSON ASOCIADOS  S.A. 0990131775001

07/12/2023

CÓD.
PRINCIPAL

CÓD.
AUXILIAR DESCRIPCIÓN PRECIO

UNITARIO
DESCUENTO PRECIO TOTALCANT.

S0001 S0001 1.00 0.00 707.20
SPOT PUBLICITARIO

707.20

SUBTOTAL 0%

SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA

SUBTOTAL EXENTO DE IVA

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

DESCUENTO

ICE

IRBPNR

PROPINA

VALOR TOTAL

0.00

707.20

0.00

792.06

707.20

0.00

0.00

0.00

84.86

0.00

0,00

FORMA DE PAGO TOTAL PLAZO TIEMPO

OTROS CON
UTILIZACION DEL

SISTEMA FINANCIERO
792.06 30.0 DÍAS

Cliente: COMERCIAL ETATEX C.A
Campaña: PAUTA RADIO ETAFASHON APERTURA LOJA NOVIEMBRE
Orden: 913733
Periodo: DEL 6 AL 27 DE NOVIEMBRE DE 2023
SOC. SIN FINES DE LUCRO (No efectuar retención de impuesto a la renta, Art. 9 Num.5 LRTI).

TELÉFONO:

TULCAN 1017 Y LUQUE- - -GUAYAS- -Ecuador

ctandazo@norlopjwt.com.ec
panillas@norlopjwt.com.ec
hmontero@norlopjwt.com.ec

INFORMACIÓN TERCEROS
DIRECCIÓN:

CORREO0987656464

INFORMACIÓN ADICIONAL

SUBTOTAL 12%

IVA 12%


